straitlie and commandis, that incontinent, thir our letteris sene. ze pas and in oure name and

authoritie mak pubHcatioun of the premisses, be oppin proclamatioun at all placeis neidfuU.

(juhairthrow nana pretend ignorance of the same ; as ze will ansuer to us thairupoun : The quhilk

to do we committ to zow, coniunctlie and seueralie, our full pouer be thir our letteris, deliuering

tham be zow deulie execute and indorsate agane to the beirair : Gevin vndir our signet at Edin-

burgh, the sxv day of Nouember, and of om' reignn the sxiii zeir, 1589.

Ex deliberatione dominorum secreti consUii.

J. Andro.
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Commission by King James VI. to Neill Montgomerie of Langschaw, to be tutor dative of

Hugli fifth Eai-l of Eglintoun, 6th October 1590.

Jacobus Dei gratia Rex Scotorum, Omnibus probis hominibus suis ad quos presentes litere

peruenerint, Salutem : Sciatis, quia nos intelligentes predilectum nostrum consanguineuui,

Hugouem Comitem de Eglintoun, Dominum Montgomerie, etc., superiorem terrarum et dominii

de Giffein jacentium infra baUiatum de Kylestewart et vicecomitatum nostrum de Air, minoreni

et infra etatem tutoriam esse, cuius respeotu fidelis ac dilectus noster consanguineus, Robertas

Magister de Eglintoun, est eidem legitimus tutor ac administrator omnium terrarum suaruni.

hereditatum, annuorum reddituum, bonorumque omnium, mobilium et immobilium, constitutus :

Et quia Daniel Montgomerie de Giffein, immediatus hereditarius tenens dicto nostro consan-

guineo, Hugoni Comiti de Eglintoun, predictarum terrarum dominii de Giffein, cum molendino

de Hesilheid et suis pertinentiis, alienationem et dispositionem earundem prefato Roberto

Magistro de Eglintoun et suis heredibus fecit, tenendarum de dicto nostro consanguineo, Hugone

Comite de Eglintoun, suis heredibus et successoribus, per resignationem earundem in manibus

dicti Comitis et Nigelli Montgomerie de Langschaw, sui tutoris datiui in hac parte ad hunc

eifectvim specialiter constituti ; Et nunc dictus noster predilectus consanguineus est intenta-

turus actionem reductionis contra dictum Danielem et Ezachielem Montgomereis, appareutes

heredes tallie quondam Hugoni Montgomerie, filio senior! quondam Hugonis Montgomerie

senioris de Giifein, et quosdam alios, pro reductione et retractatione infeofamenti et carte

tallie facte et concesse per dictum quondam Hugonem Montgomerie, seniorem de Giifein, dicto

(juondam Hugoni Montgomerie, suo filio seniori, suisque heredibus masculis de corpore suo